

Lebensmittelrechtliche Konformitätserklärung für Esstäbchen

Die Firma BVO International GmbH in Jettingen erklärt, dass die oben genannten Produkte folgende gesetzlichen Vorgaben einhalten:

1. EU Verordnung 1935/2004 in ihrer jeweils aktuellen Fassung
2. Deutsche Empfehlung XXXVI zur gesundheitlichen Beurteilung von Materialien und Gegenständen für den Lebensmittelkontakt im Rahmen des Lebensmittel- u. Futtermittelgesetzbuches 34. Mitteilung, Bundesgesundheitsblatt 50, 1470 (2007), letzte Fassung

und somit unbedenklich für den kurzzeitigen Kontakt mit trockenen, feuchten und fettigen Lebensmitteln sind.



BVO International GmbH
15.01.2020

Anschrift:

BVO International GmbH
Teckstraße 25
71131 Jettingen
BB HRB 245274
Geschäftsführer: B. Fortenbacher

Kontaktdaten:

Telefon: +49 (0)7452 790223
Fax: +49 (0)7452 790224
E-Mail: info@bvo-i.net
Zoll Nr. 5245389
EG-Identnr.: DE218382867
Steuernr.: 56451/02216

Unsere Bankverbindungen:

Commerzbank (ehem. Bank Dresdner Bank AG)
Konto: 4144 18100 IBAN DE13 6008 0000 0414418100
BLZ 600 800 00 BIC DRESDEFF600
KSK Böblingen
Konto 1000 346 IBAN DE63 6035 0130 0001000346
BLZ 603 501 30 BIC SOLADES1BBL